Engineered Solutions | LECTUS secure 读卡器(Wiegand)
LECTUS secure 读卡器(Wiegand)
u 13.56 MHz 感应读卡器，适用于通过 Wiegand 接口连接
到门禁控制器
u 适合室内和室外使用
u 支持多种技术（iCLASS SE、MIFARE®和 MIFARE
DESFire® EV1）

能部分下降（通常高达 20%）。必要时可使用隔块将产品与金
属隔开并缩小读取范围。
尺寸（宽 x 高 x 厚） 参见订购信息
重量（克） 参见订购信息
注意：使用安装有 ARD-SER10-xx 的表面安装主机将会：
• 将环境等级降低到 IP45，并且
• 无法使用防拆保护。
注意：UL 和 FCC 认证的 HID 清单对于本产品系列有效。有
关详细信息，请参见 www.hidglobal.com/
certifications。
订购信息
ARD-SER10-WI 读卡器，iCLASS，Wiegand
iCLASS/MIFARE 读卡器，微型门框形状，适合安装在采用
门框固定的门上，美国，单开口 J 型电气接线盒或任意平坦
表面，引线，4.8 x 10.3 x 2.3 厘米，净重 113 克
订单号 ARD-SER10-WI
ARD-SER40-WI 读卡器，iCLASS，Wiegand
iCLASS/MIFARE 读卡器，墙壁开关形状，设计用于安装到
主要用于美洲地区的单开口接线盒并覆盖接线盒，包含一个
开槽的安装板用于隔开欧式和亚洲式底盒，引线，8.4 x
12.2 x 2.4 厘米，净重 220 克
订单号 ARD-SER40-WI
ARD-SERK40-W1 带键盘的读卡器，iCLASS，Wiegand
iCLASS/MIFARE 读卡器，墙壁开关形状，设计用于安装到
主要用于美洲地区的单开口接线盒并覆盖接线盒，包含开槽
的安装板用于隔开欧式和亚洲式底盒，引线，键盘 (4x3)，
8.5 x 12.2 x 2.8 厘米，净重 256 克